
 
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie w sprawie zamówienia pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę wraz z rozbudową sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3 przy ulicy Klasztornej. 
Sygnatura akt: SZ.271.17.2022 

 
Wągrowiec, dnia 1 sierpnia 2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 

2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę wraz z 

rozbudowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3 przy ulicy Klasztornej.  

Otwarcie ofert odbyło się 1 sierpnia 2022r. o godzinie 09:45 w Sali nr 7 Urzędu Miejskiego w 

Wągrowcu.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, tj. 155 000, 00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie 1 sierpnia 2022r. do godziny 09:30 wpłynęła jedna oferta.  

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa (brutto) Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 

zamówienia 
 (liczba wykonanych 

projektów budowlanych 
przez przedstawionego 

projektanta) 

 
 

1 

GPVT Pracownia 
Architektoniczna s.c. T. 
Białoszewski G. Pacer 
ul. Pamiątkowa 2/37  

61-512 Poznań 

 
 

172 200,00 

 
 

5 

 

 

ZATWIERDZAM 

Z up. Burmistrza 

/-/ Remigiusz Priebe 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 


